
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  20.01.2017 р.  № 7/17-426 

с. Мелекіне 

 

Про  внесення змін до рішення 

сесії Мелекінської сільської ради  

від 29.01.2016 р. № 7/4-109 «Про надання  

згоди на розробку проекту землеустрою,  

щодо відведення земельної ділянки у власність 

 УБД АТО та особам прирівняним до них»  

          

В зв’язку з збільшенням кількості учасників БД  в зоні АТО бажаючих 

отримати земельні ділянки для індивідуального будівництва (житлової та 

дачної забудови) на території сільської ради, згідно листа Маріупольської 

спілки учасників АТО вих.. № 005 від 12.01.2017 р. вх. № 44 від 19.01.2017 р. 

керуючись  Законом  України   «Про місцеве самоврядування в Україні»  

п.п.15,42 п.1 ст.26, сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни  до п.1 рішення сесії Мелекінської сільської ради від 

29.01.2016 р. № 7/4-109 визнавши його в  такій редакції  «Вважати за 

можливе виділити додатково 50 (п’ятдесят)  земельних ділянок площею 

по 0,09 га під будівництво та обслуговування житлових будинків та 

господарських споруд УБА АТО та особам  прирівняних  до них, з 

урахуванням інтересів мешканців територіальної громади». 

2.  Інші пункти рішення сесії сільської ради від 29.01.2016 р. № 7/4-109 

вважати  незмінними.  

3.  Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на  

секретаря   Мелекінської сільської ради  Федоткіна М.Ю. 

Сільський голова                                                 В.П.Попович 


